
McKenna, Ne il  

De : Stickney, Matt 

Envoyé : Mardi 31 mars 2020 16:10 

À : Chin, Ben; Roy, Marc (Ext.); 'Leslie Church' 

Cc : Theis, Rick; Holland, Alyx 

Objet : RE: Question 

SPAC leur a parlé. Je crois qu’ils ont également soulevé la question des EPI pour le propre personnel pendant le 

transport. 

-------Message original------- 

De : Chin, Ben <Ben.Chin@pmo-cpm.gc.ca> 

Envoyé : Mardi 31 mars 2020 16:09 

À : Roy, Marc (Ext.) <marc.roy@tc.gc.ca>; Leslie Church <leslie.church@canada.ca> 

Cc : Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Holland, Alyx 

<alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : Question 

Est-ce que l’un d’entre vous ou l’un de vos ministères a parlé à Cargo Jet? Il y a des questions très précises et une 

question d’ordre général. Cette dernière concerne un besoin d’aide financière pour assurer le fonctionnement 

continu de la chaîne d’approvisionnement. 

Les questions particulières concernent le besoin d’EPI et de conseils de santé publique en temps plus opportun, en 

plus du fait qu’ils ne sont pas disposés à travailler par l’intermédiaire d’un sous-traitant appelé Volare sur les vols à 

destination de la Chine. 

Envoyé de mon iPhone 
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